
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы 

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области 

ПРИКАЗ 

 

От  13.05.2022                                      с.Кинель-Черкассы                          №  66/1 

 

На основании заявления родителей (законных представителей) обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01.06.2022 года в лагерь дневного пребывания следующих учащихся 

школы: 

1 отряд. 

1.Антонова Егора Дмитриевича 

2. Багдасарян Арсена Артуровича 

3.Верховцева Артёма Алексеевича 

4.Дулову Веру Константиновну 

5.Жукова Романа Дмитриевича 

6. Иотову Олесю Алексеевну 

7. Казарину Викторию Станиславовну 

8. Каюкова Илью Владимировича 

9. Кирееву Дарью Андреевну 

10. Клынину Алину Дмитриевну 

11. Коротенко Анну Александровну 

12. Лукьянова Арсения Игоревича 

13.Львова Романа Андреевича 

14.Обухова Семёна Васильевича 

15. Петухову Викторию Ивановну 

16. Полуэктова Артёма Евгеньевича 

17. Прушинскую Диану Романовну 

18. Соколова Богдана Алексеевича  

19.Соловьёву Карину Владимировну 

20. Спирина Ярослава Максимовича 

21. Фадееву Веронику Дмитриевну 

 

2 отряд 

1. Андросова Матвея  Игоревича 

2. Бигалиеву Ясмину Айнуровну 

3. Борискину Викторию Николаевну 

4. Дыма Полину Витальевну 

5. Зайцеву Арину Артёмовну 

6. Илюхину Дарью Валерьевну 

7. Кадебина Игоря Георгиевича 

8. Лоскутову Екатерину Алексеевну 

9. Лукьянову Ксению Игоревну 

10. Маркову Варвару Сергеевну 

11. Мухатаева Сергея Александровича 

12. Орлову Ульяну Денисовну 

13. Панкову Ирину Васильевну 

14. Плешкова Антона Александровича 

15. Проняева Артёма Олеговича 

16. Старкову Марию Александровну 

О  зачислении детей в ЛДП. 

 



17. Усатова Станислава Андреевича 

18. Харину Алину Ивановну 

19. Хоснуллину Диану Руслановну 

20. Чертыковцева Дениса Дмитриевича 

21. Джураева Илью Николаевича 

 

 

3 отряд 

1. Аглиуллина Кирилла Марселевича 

2. Арсеньеву Дарью Артѐмовну 

3. Катышеву Екатерину Сергеевну 

4. Крестовникова Артѐма 

5. Липатову Яну Сергеевну 

6. Овчинникову Наталью Алексеевну 

7. Первушина Сергея Дмитриевич 

8. Первушина Глеба Дмитриевича 

9. Первушину Алину Дмитриевну 

10. Пинаеву Злату Денисовну 

11. Ромаданову Елизавету Алексеевну 

12. Самыкина Кирилла Сергеевича 

13. Смирновскую Софию Антоновну 

14. Созонова Артёма Сергеевича 

15. Соколова Арсения Алексеевича 

16. Шемонаеву Елизавету Денисовну 

17. Шешунова Арсения антонович 

18. Шишкина Александра Андреевича 

19. Шубину Анну Вячеславовну 

20. Фёклова Даниила Васильевича 

21. Хаустову Дарью Юрьевну 

 

 

4 отряд  

 

1. Дыма Кирилла Александровича 

2. Жукова Максима Викторовича 

3. Иотова Никиту Алексеевича 

4. Лушникова Артёма Васильевича 

5. Малышева Илью Владимировича 

6. Осипова Леонида Сергеевича 

7. Свиридову Анастасию Юрьевну 

8. Спирина Арсения Максимовича 

9. Ульзутуеву Анну Антоновну 

10. Айдаеву Мату Салаудиновну 

11. Акаева Саид-Амина Сулумбековича 

12. Андросову Ульяну Евгеньевну 

13. Вязовкину Александру Дмитриевну 

14. Гурьянову Полину Вячеславовну 

15. Дыма Арину Витальевну 

16. Дыма Елизавету Александровну 

17. Иотову Евгению Александровну 

18. Кравцову Милену Николаевну 

19. Кузнецову Анну Алексеевну 

20. Шмакову Ксению Дмитриевну 



21. Стужина Степана Сергеевича 

 

5 отряд 

1. Аскерова Егора Руслановича 

2. Бадина Александра Сергеевича 

3. Батаеа Ивана Евгеньевича 

4. Герасимову Арину Викторовну 

5. Горшкова Степана Руслановича 

6. Иксанова Наильхана Серингалиевича 

7. Костину Станиславу Алексеевну 

8. Крылышкину Софью Максимовну 

9. Леонтьеву Дарью Владимировну 

10. Орлову Елизавету Денисовну 

11. Рыжкову Викторию Степановну 

12. Самаркина Александра Сергеевича 

13. Сущенко Ивана Денисовича 

14. Трофимчик Заиру алексеевну 

15. Ульзутуеву Полину Антоновну 

16. Ульзутуеву Анну Антоновну 

17. Шелихову Викторию Евгеньевну 

18. Баклыкову Софью Алексеевну 

19. Баранову Екатерину Александровну 

20. Гарматюк Кирилла Игоревича 

21. Гладышева Богдана Павловича 

 

6 отряд 

 

1. Зубкову Анастасию Дмитриевну 

2. Королёва Владислава Евгеньевича 

3. Милина Андрея Владимировича 

4. Овчинникова Дмитрия Алексеевича 

5. Полуэктова Никиту Евгеньевича 

6. Проскурину Софью Игоревну 

7. Подымову Дарью Владимировну 

8. Панкова Андрея Васильевича 

9. Семёнова Владислава Сергеевича 

10. Хаустову Евангелину Александровну 

11. Ященко Арину Алексеевну 

12. Ященко Ульяну Алексеевну 

13. Музапарову Дарину Исенгельдовну 

14. Зубкова Даниила Витальевича 

15. Косолапова Степана Сергеевича 

16. Герасимову Любовь Викторовну 

17. Черных Александра Игоревича 

18. Обухова Степана Васильевича 

19. Хандурдыева Илью Мурадовича 

20. Мельникова Константина Сергеевича 

 

2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко 



 

 

 


